Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022024138

CARTA-CONVITE Nº 011/2022

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

 Com base nas informações constantes do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022024138,

referente à licitação na modalidade de Carta-Convite nº 011/2022, que tem por objeto a Contratação

de empresa especializada para prestação de serviços na organização, coordenação, administração e

realização da 1ª Corrida de Rua em Festejos aos 269 anos da Festa do Divino, a realizar-se no dia 29

de maio do corrente ano, alusiva as comemorações da Festa do Divino Espirito Santo, Nossa Senhora

do Rosário e São Benedito da cidade de Luziânia - Goiás.  Compreendendo de todas as etapas tais

como: trajetória de percursos, materiais, produtos e premiações, necessária para todo o evento, pelo

quesito menor preço Global e considerando que foram observados os prazos recursais, ou uma vez

que foi expressamente consignado em ata a desistência pelos representantes legais das licitantes, nos

termos do artigo 43, inciso VI, da lei 8.666/93, HOMOLOGO o procedimento licitatório, em

consequência dos preços estarem de acordo com os praticados no mercado, ADJUDICO o seu objeto

a licitante: GUILHERME BRAZ GONÇALVES 02946463109 - ME – CNPJ: 31.684.991/0001-00,

que apresentou Proposta de Preços no valor global de R$ 154.460,00 (cento e cinquenta e quatro mil

quatrocentos e sessenta reais), para a convocação da adjudicatária para assinatura do Contrato, nos

termos do artigo 64 caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei. Publique-se.

Luziânia-GO, 23 de maio de 2022.

FELIPE MEDEIROS NASCIMENTO

Secretário de Esporte e Lazer